
UnivIS - Raumplan KR14/00.06 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Austausch-Vorbereitungskurs
(19.9.-26.9., nicht 3.10.)

Hofmann

Di

Blockveranstaltung (S/Ü): Praxis
der Unterrichtsvorbereitung im
Englischunterricht II (als
vorbereitende
Lehrveranstaltung für das
studienbegleitende
fachdidaktische Praktikum für
Studierende des Lehramtes an
Grund- und Mittelschulen,
Gymnasien (Praktikumsgruppe
Dientzenhofer-Gymnasium) und
Realschulen (Praktikumsgruppe
Staatliche Realschule Hirschaid),
die ihr Praktikum im WS
2016/2017 ableisten; alte und
neue LPO)
(nur 11.10.)

Müller

Austausch-Vorbereitungskurs
(20.9.-4.10., nicht 3.10.)

Hofmann

Mi

Archäologische
Sommerakademie 2016
(nur 7.9.)

Ziegler

Blockveranstaltung (S/Ü): Praxis
der Unterrichtsvorbereitung im
Englischunterricht II (als
vorbereitende
Lehrveranstaltung für das
studienbegleitende
fachdidaktische Praktikum für
Studierende des Lehramtes an
Grund- und Mittelschulen,
Gymnasien (Praktikumsgruppe
Dientzenhofer-Gymnasium) und
Realschulen (Praktikumsgruppe
Staatliche Realschule Hirschaid),
die ihr Praktikum im WS
2016/2017 ableisten; alte und
neue LPO)
(nur 12.10.)

Müller

Austausch-Vorbereitungskurs
(21.9.-5.10., nicht 3.10.)

Hofmann

Do

Workshop - UniWiND
(nur 13.10.)

Giersig

Austausch-Vorbereitungskurs
(22.9.-6.10., nicht 3.10.)

Hofmann

Fr

Archäologische
Sommerakademie 2016
(nur 9.9.)

Ziegler

Austausch-Vorbereitungskurs
(16.9.-7.10., nicht 3.10.)

Hofmann

EET WS16/17 -
Facheinführungen
Masterstudiengang
(nur 14.10.)

Imhof

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.7.2016 bis 16.10.2016

Einzeltermine vom 17.7.2016 bis 16.10.2016

Stand: Donnerstag, 22 August 2024 12:34:59


