## UnivIS - Raumplan KR14/00.06

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			Archäologische Sommerakademie 2016 (nur 7.9.)	Workshop - UniWiND (nur 13.10.) Giersig	Archäologische Sommerakademie 2016 (nur 9.9.)
09:00	Austausch-Vorbereitungskurs	Blockveranstaltung (S/Ü): Praxis der Unterrichtsvorbereitung im Englischunterricht II (als	Ziegler  Blockveranstaltung (S/Ü): Praxis	Austausch-Vorbereitungskurs (22.96.10., nicht 3.10.)	Ziegler Austausch-Vorbereitungskurs
10:00	(19.926.9., nicht 3.10.) <i>Hofmann</i>	vorbereitende Lehrveranstaltung für das	der Unterrichtsvorbereitung im Englischunterricht II (als vorbereitende	Hofmann	(16.97.10., nicht 3.10.)  Hofmann
11:00		studienbegleitende fachdidaktische Praktikum für Studierende des Lehramtes an	Lehrveranstaltung für das studienbegleitende		EET WS16/17 - Facheinführungen Masterstudiengang
12:00		Grund- und Mittelschulen, Gymnasien (Praktikumsgruppe Dientzenhofer-Gymnasium) und	fachdidaktische Praktikum für Studierende des Lehramtes an Grund- und Mittelschulen,		(nur 14.10.) Imhof
13:00		Realschulen (Praktikumsgruppe Staatliche Realschule Hirschaid), die ihr Praktikum im WS	Gymnasien (Praktikumsgruppe Dientzenhofer-Gymnasium) und Realschulen (Praktikumsgruppe		
14:00		2016/2017 ableisten; alte und neue LPO) (nur 11.10.)	Staatliche Realschule Hirschaid), die ihr Praktikum im WS 2016/2017 ableisten; alte und		
15:00		Müller  Austausch-Vorbereitungskurs	neue LPO) (nur 12.10.)		
16:00		(20.94.10., nicht 3.10.)  Hofmann	Müller  Austausch-Vorbereitungskurs (21.95.10., nicht 3.10.)		
17:00			Hofmann		
18:00					
19:00					